
čj.: MM 36514/2023 

 

Pozn.: V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob 

v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o zrušení směrnice 95/46 ES (obecné nařízení o ochraně osobních 

údajů) je zveřejněn zápis ze schůze Rady města Milevska v upravené podobě, plné znění zápisu je k dispozici 

v sekretariátu MěÚ Milevsko. 

 

Z á p i s 
 
z 15. schůze Rady města Milevska, která se konala v pondělí 26. června 2023 od 15:30 hodin 

v kanceláři pana starosty. 

 

 

Přítomni: 

Ing. Ivan Radosta – starosta města, paní Markéta Honzíková – místostarostka města, Mgr. Petr 

Barda, pan Jaroslav Kolář, JUDr. Martin Kupec, Ph.D., Mgr. Ivana Stráská, Mgr. Ondřej 

Šimánek, Ing. Hana Jánová. 

 

 

Program: 

 

1. Zahájení a schválení programu 15. schůze RMM  

2. Přehled plnění usnesení z jednání Rady města Milevska k 20.06.2023 – TAJ  

3. Prodloužení nájemní smlouvy se servisními službami – CMS Consulting s. r. o. – KVM  

4. Změna rozpočtu č. 14/2023 – OF  

5. Návrh na udělení odměn ředitelům příspěvkových organizací zřízených městem za 

1. pololetí roku 2023 – OF  

6. Návrh na změnu platových příplatků ředitelů příspěvkových organizací – OF 

7. Dohoda o používání výplatního stroje k úhradě cen za poštovní služby – OVV  

8. Dohoda o spolupráci – zajištění výkonu trestu obecně prospěšných prací – OVV  

9. Přidělení bytů v domě s pečovatelskou službou – OSV  

10. Dodatek č. 1 ke Smlouvě č. 0008/2019 o nájmu technického zařízení pro měření úsekové 

rychlosti vozidel – OD  

11. Smlouva o výpůjčce movité věci – dopravní zařízení – OD  

12. Uzavření smlouvy na prodej dřeva lesů města Milevska – OŽP  

13. SoVB – STL plynovod a přípojka Obchodní centrum Milevsko – OISM  

14. Doporučení z 03/2023 zasedání Bytové komise Rady města Milevska – OISM  

15. Nabídka na bezúplatný převod nepotřebného majetku SSMM – automobilu VW Caddy 

Maxi Kombi – OISM  

16. Vyřazení majetku – Motorgenerátor KIPOR KDE12EA – OISM  

17. Žádost o přeznačení turistické trasy na pozemku parc. č. 1936/98 v k. ú. Milevsko  

– OISM  

18. Smlouva o poskytnutí dotace na opravu kaple Něžovice – OISM  

19. Schválení postupu reklamačního řízení – koupaliště Milevsko – OISM  

20. Žádost o trvalé snížení nájmu prostor sloužících podnikání – OISM  

21. Dodatek ke smlouvě o dílo Sml 0103/2023 – oprava střechy sportovní haly na adrese J. A. 

Komenského 1034, Milevsko – OISM  

22. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene – splašková a vodovodní přípojka 

k přístavbě rodinného domu čp. 128 – OISM  

23. Dodatek ke smlouvě o spolupráci LIDL – náhradní výsadba stromů – OISM  

24. Změnový list – dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo na Modernizaci budovy Domu kultury 

Milevsko – OISM  

25. Informace a věci ke schválení  

 

 



2 

 

Revize došlé pošty. 

 

Materiály v elektronické podobě ke všem bodům obdrželi všichni členové RMM včetně 

dodatečného materiálu: A)  Zpřesnění volné kapacity skládky Milevsko – Jenišovice – OŽP.   

Písemné materiály jsou přiloženy k originálu zápisu.  

 

Dále radní obdrželi zápisy ze zasedání Sportovní a Sociální komise RMM a došlou 

korespondenci.  

 

 

1. Zahájení a schválení programu 15. schůze RMM   

Pan starosta Ing. Ivan Radosta zahájil 15. schůzi Rady města Milevska a konstatoval, že Rada 

města Milevska je schopna usnášet se o všech bodech programu. 

 

K zápisům z jednání dne 29.05.2023 a 21.06.2023 nebyly vzneseny žádné námitky, byly tedy 

prohlášeny za schválené.  

 

Informace k programu uvedl pan starosta, upozornil na dodatečný materiál A) Zpřesnění volné 

kapacity skládky Milevsko – Jenišovice – OŽP. A dále navrhl z návrhu programu vyřadit bod 

č. 24. Změnový list – dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo na Modernizaci budovy Domu kultury 

Milevsko – OISM.  

Usnesení č. 219/23 

Rada města Milevska  

schvaluje program 15. schůze Rady města Milevska v upraveném znění: 

• stažení bodu č. 24. Změnový list – dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo na Modernizaci budovy 

Domu kultury Milevsko – OISM  

• rozšíření o bod A) Zpřesnění volné kapacity skládky Milevsko – Jenišovice – OŽP  

Přítomno: 4  pro – 4, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

2. Přehled plnění usnesení z jednání Rady města Milevska k 20.06.2023 – TAJ  

Informace k tomuto bodu uvedl pan starosta.  

Usnesení č. 220/23 

Rada města Milevska 

bere na vědomí přehled plnění usnesení z jednání Rady města Milevska k 20.06.2023.  

Přítomno: 4  pro – 4, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

3. Prodloužení nájemní smlouvy se servisními službami – CMS Consulting s. r. o.  

– KVM  

Informace k tomuto bodu uvedli pan starosta a paní tajemnice. 

Usnesení č. 221/23 

Rada města Milevska 

rozhodla uzavřít Dodatek č. 2 Nájemní smlouvy se servisními službami, Číslo: 

00317RIC/16/440 (prodloužení nájmu) s CMS Consulting s. r. o., se sídlem Česká 47/3, 266 01 

Beroun-Centrum, IČO 27642763, za roční cenu nájmu ve výši 14.374,80 Kč včetně DPH 

v předloženém znění uvedeném v příloze KVM152301R_P1. 

Přítomno: 4  pro – 4, proti – 0, zdržel se – 0 



3 

 

4. Změna rozpočtu č. 14/2023 – OF  

Informace k tomuto bodu uvedl pan starosta.  

Usnesení č. 222/23 

Rada města Milevska 

schvaluje v rámci změny rozpočtu č. 14/2023 rozpočtová opatření RO 107 až RO 112 a změnu 

závazných ukazatelů rozpočtu roku 2023 v rozsahu dle přílohy OF152301R_P1. 

Přítomno: 4  pro – 4, proti – 0, zdržel se – 0 

Z důvodu nahlášeného pozdějšího příchodu (v té době) nepřítomných radních byly body č. 5 a č. 6 

projednávány až po bodu A) na závěr jednání rady.  

7. Dohoda o používání výplatního stroje k úhradě cen za poštovní služby – OVV  

Informace k tomuto bodu uvedl pan starosta.  

Usnesení č. 223/23 

Rada města Milevska 

schvaluje uzavření „Dohody o používání výplatního stroje k úhradě cen za poštovní služby“ se 

státním podnikem Česká pošta, s. p., IČO 47114983, se sídlem Politických vězňů 909/4, 

225 99 Praha 1 v předloženém znění dle přílohy č. OVV152301R_P1. 

Přítomno: 4  pro – 4, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

8. Dohoda o spolupráci – zajištění výkonu trestu obecně prospěšných prací – OVV  

Na jednání se v 15:35 dostavil JUDr. Kupec, Ph.D.  

Usnesení č. 224/23 

Rada města Milevska 

schvaluje uzavření „Dohody o spolupráci s poskytovatelem místa výkonu trestu obecně 

prospěšných prací“ s Probační a mediační službou, IČO 70888060, se sídlem Senovážné náměstí 

995/1, 110 00 Praha 1 v předloženém znění dle přílohy č. OVV152302R_P2. 

Přítomno: 5  pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

9. Přidělení bytů v domě s pečovatelskou službou – OSV  

Informace k tomuto bodu uvedl pan starosta.  

Usnesení č. 225/23 

Rada města Milevska 

I. schvaluje s platností od 01.08.2023 přidělení bytu 2+0 č. 32 v domě s pečovatelskou službou 

Libušina 1401, Milevsko,  

 

II. schvaluje s platností od 01.08.2023 přidělení bytu 1+0 č. 7 v domě s pečovatelskou službou 

Libušina 1401, Milevsko, 

  

III. schvaluje ukončení nájmu bytu č. 8 v ulici Gen. Svobody 413, Milevsko, dohodou ke dni 

31.07.2023 – nájemce 

  

IV. schvaluje v případě odmítnutí (úmrtí) žadatelky navrhované na přidělení výše uvedeného 

jednopokojového bytu přidělení bytu náhradníkovi 

(přidělení bytu od 01.08.2023),  



4 

 

V. pověřuje vedoucího odboru investic a správy majetku městského úřadu podpisem dohody 

o ukončení nájmu bytu a nájemních smluv k přiděleným bytům.    

Přítomno: 5  pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

10. Dodatek č. 1 ke Smlouvě č. 0008/2019 o nájmu technického zařízení pro měření úsekové 

rychlosti vozidel – OD  

Informace k tomuto bodu uvedli pan starosta a paní tajemnice.  

Usnesení č. 226/23 

Rada města Milevska 

I. schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke „Smlouvě č. 0008/2019 o nájmu technického zařízení pro 

měření úsekové rychlosti vozidel“ s pronajímatelem Gornex s. r. o., IČO 27881598,  

se sídlem Vinohradská 2165/48, 120 00 Praha 2, v předloženém znění dle přílohy  

č. OD152301R_P1. 

II. schvaluje finanční krytí tímto rozpočtovým opatřením: 

Oddíl § Položka
Účelový 

znak
ORJ ORG Částka v tis. Kč

2299 5164 09 9997 35,925

2299 5164 09 9998 35,925

2299 5164 09 9999 35,925

0,000

107,775

Text

PŘÍJMY CELKEM 

VÝDAJE CELKEM

Navýšení výdajů - nájemné - technické zařízení pro měření úsekové 

rychlosti vozidel - radar Bernartice

Navýšení výdajů - nájemné - technické zařízení pro měření úsekové 

rychlosti vozidel - radar Hrejkovice

Navýšení výdajů -  nájemné - technické zařízení pro měření úsekové 

rychlosti vozidel - radar Velká

 

Přítomno: 5  pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

11. Smlouva o výpůjčce movité věci – dopravní zařízení – OD  

Informace k tomuto bodu uvedl pan starosta.  

Usnesení č. 227/23 

Rada města Milevska 

I. schvaluje uzavření „Smlouvy o výpůjčce movité věci“ s pronajímatelem Gornex s. r. o.,  

IČO 27881598, se sídlem Vinohradská 2165/48, 120 00 Praha 2, v předloženém znění dle přílohy 

č. OD152302R_P1, 

II. schvaluje finanční krytí tímto rozpočtovým opatřením: 

Oddíl § Položka
Účelový 

znak
ORJ ORG Částka v tis. Kč

2299 5168 09 4,356

0,000

4,356

Text

PŘÍJMY CELKEM 

VÝDAJE CELKEM

Navýšení výdajů - smlouva o výpůjčce GORNEX - úhrada nákladů 

spojených s přenosem dat

 

Přítomno: 5  pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0  

 

 



5 

 

12. Uzavření smlouvy na prodej dřeva lesů města Milevska – OŽP  

Informace k tomuto bodu uvedl pan starosta.  

Usnesení č. 228/23 

Rada města Milevska 

I. bere na vědomí výsledek vyhlášeného záměru na prodej dřeva lesů města Milevska (dále jen 

„dřeva LMM“) v předloženém znění příloha OŽP152301R_P2, 

II. schvaluje návrh smlouvy na prodej dřeva LMM v předloženém znění příloha 

OŽP152301R_P3, 

III. rozhodla uzavřít smlouvu na prodej dřeva LMM se společností ZN – WOOD s. r. o., se 

sídlem Dobronice u Chýnova 47, 391 55 Chýnov, IČO 03743110, 

IV. schvaluje finanční krytí tímto rozpočtovým opatřením:  

Oddíl § Položka
Účelový 

znak
ORJ ORG Částka v tis. Kč

1032 2111 07 8000 315,200

315,200

0,000

příjem prostředků - prodej dřeva společnosti ZN – WOOD s. r. o., 

Dobronice u Chýnova

Text

PŘÍJMY CELKEM 

VÝDAJE CELKEM  

Přítomno: 5  pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

13. SoVB – STL plynovod a přípojka Obchodní centrum Milevsko – OISM  

Informace k tomuto bodu uvedl pan starosta, paní tajemnice upozornila na uvedení nepřesné 

částky u „Vztah k rozpočtu“, správná částka je uvedena v důvodové zprávě.   

Usnesení č. 229/23 

Rada města Milevska 

I. schvaluje zřízení věcného břemene v pozemku města Milevska parc. č. 929/12, parc. č. 929/13 

a parc. č. 943/19 v k. ú. Milevsko, mezi městem Milevskem a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 

1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400. Stavba byla realizována v rámci akce „STL 

plynovod a přípojka OC Milevsko“, 

II. schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene mezi městem Milevskem a EG.D, a. s., 

se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, pro zřízení práva 

odpovídající věcnému břemenu v pozemku města Milevska s parc. č. 929/12, parc. č. 929/13 

a parc. č. 943/19 v k. ú. Milevsko dle přílohy OISM152301R_P1.  

Přítomno: 5  pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

14. Doporučení z 03/2023 zasedání Bytové komise Rady města Milevska – OISM  

Informace k tomuto bodu uvedl pan starosta.  

Usnesení č. 230/23 

Rada města Milevska 

I. bere na vědomí zápis číslo 03/2023 ze zasedání Bytové komise Rady města Milevska 

dle přílohy OISM152302R_P1,  

II. schvaluje uzavření nájemní smlouvy na nájem bytu č. 2 v čp. 246 Havlíčkova Milevsko 

s na dobu určitou od 15.07.2023 do 31.12.2023, měsíční nájemné 71 Kč/m2,  

III. v případě odstoupení jmenované od uzavření nájemní smlouvy dle bodu II. schvaluje 

uzavření nájemní smlouvy na nájem bytu č. 2 v čp. 246 Havlíčkova Milevsko s  

 na dobu určitou od 15.07.2023 do 31.12.2023, měsíční nájemné 60 Kč/m2,    



6 

 

IV. schvaluje uzavření nájemní smlouvy na nájem bytu č. 22 v čp. 776 Čs. armády Milevsko 

s  na dobu určitou od 15.07.2023 do 31.12.2023, měsíční nájemné 65 Kč/m2,  

V. v případě odstoupení jmenovaného od uzavření nájemní smlouvy dle bodu IV. schvaluje 

uzavření nájemní smlouvy na nájem bytu č. 22 v čp. 776 Čs. armády Milevsko s 

na dobu určitou od 15.07.2023 do 31.12.2023, měsíční nájemné 54 Kč/m2,     

VI. schvaluje uzavření nájemní smlouvy na nájem bytu č. 23 v čp. 776 Čs. armády Milevsko 

s  na dobu určitou od 15.07.2023 do 31.12.2023, měsíční nájemné 62 Kč/m2,  

VII. v případě odstoupení jmenovaného od uzavření nájemní smlouvy dle bodu VI. schvaluje 

uzavření nájemní smlouvy na nájem bytu č. 23 v čp. 776 Čs. armády Milevsko s 

na dobu určitou od 15.07.2023 do 31.12.2023, měsíční nájemné 54 Kč/m2,     

VIII. schvaluje uzavření nájemní smlouvy na nájem bytu č. 9 v čp. 413 Gen. Svobody Milevsko 

s na dobu určitou od 15.07.2023 do 31.12.2023, měsíční nájemné 45 Kč/m2,  

IX. v případě odstoupení jmenovaného od uzavření nájemní smlouvy dle bodu VIII. schvaluje 

opakované zveřejnění záměru pronajmout byt č. 9 v čp. 413 Gen. Svobody Milevsko 

za standardních podmínek s minimálním měsíčním nájemným 40 Kč/m2,   

X. schvaluje ukončení nájmu bytu č. 7 v čp. 145 Riegrova Milevsko dohodou k 30.06.2023 pro 

, 

XI. pověřuje vedoucího OISM podpisem nájemních smluv a dohody o ukončení nájmu bytu, 

XII. schvaluje zveřejnění záměrů pronajmout byt č. 8 (1+0) v čp. 413 Gen. Svobody 

za standardních podmínek s minimálním měsíčním nájemným 40 Kč/m2 a byt č. 7 (2+1) v čp. 145 

Riegrova za standardních podmínek s minimálním měsíčním nájemným 60 Kč/m2, 

XIII. rozhodla nevyhovět žádosti  společných nájemců bytu č. 

1 v čp. 6 nám. E. Beneše, o propojení stávajícího bytu č. 1 a volného bytu č. 2 v čp. 6 

nám. E. Beneše, kterým by mělo dojít ke změně předmětu nájmu zvětšením podlahové plochy.  

Přítomno: 5  pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

15. Nabídka na bezúplatný převod nepotřebného majetku SSMM – automobilu VW Caddy 

Maxi Kombi – OISM  

Informace k tomuto bodu uvedl pan starosta.  

Usnesení č. 231/23 

Rada města Milevska 

I. bere na vědomí nabídku na bezúplatný převod nepotřebného majetku příspěvkové  

organizace Sociální služby Města Milevska, se sídlem 5. května 1510, 399 01 Milevsko 

IČO 75000750. Jedná se o užitkový automobil VW Cady Maxi Kombi, SPZ 5C1 0424, 

II. souhlasí, aby Sociální služby Města Milevska, se sídlem 5. května 1510, 399 01 Milevsko, 

IČO 75000750 realizovali prodej osobního automobilu VW Caddy Maxi Kombi, SPZ 5C1 0424.  

Přítomno: 5  pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

16. Vyřazení majetku – Motorgenerátor KIPOR KDE12EA – OISM  

Informace k tomuto bodu uvedli pan starosta a paní tajemnice.  

Usnesení č. 232/23 

Rada města Milevska 

souhlasí s vyřazením poškozeného a nefunkčního zařízení „Motorgenerátor KIPOR KDE12EA“, 

inventární číslo MEMIH000AJEA z evidence majetku. 

Přítomno: 5  pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

 



7 

 

17. Žádost o přeznačení turistické trasy na pozemku parc. č. 1936/98 v k. ú. Milevsko  

– OISM  

Informace k tomuto bodu uvedl pan starosta.  

Usnesení č. 233/23 

Rada města Milevska 

I. souhlasí s přeznačením turistické trasy na pozemku parc. č. 1936/98 v k. ú Milevsko, 

II.  pověřuje starostu města podpisem žádosti dle přílohy OISM152305R_P2. 

Přítomno: 5  pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

18. Smlouva o poskytnutí dotace na opravu kaple Něžovice – OISM  

Informace k tomuto bodu uvedli pan starosta a paní tajemnice.  

Usnesení č. 234/23 

Rada města Milevska 

I. schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace SDO/OEZI/798/23 reg. č. 457-01-19/23 na projekt 

„Oprava kaple svatého Jana Nepomuckého v Něžovicích“ s poskytovatelem dotace Jihočeským 

krajem, U zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, IČO 70890650, v předloženém 

znění dle přílohy OISM152306_P1, 

II. schvaluje navýšení vlastního podílu finančních prostředků na realizaci akce, 

III. schvaluje finanční krytí tímto rozpočtovým opatřením: 

Oddíl § Položka
Účelový 

znak
ORJ ORG Částka v tis. Kč

4122 457 08 50,000

3326 5171 08 -50,000

3326 5171 457 08 50,000

50,000

0,000

Text

PŘÍJMY CELKEM 

VÝDAJE CELKEM

Příjem dotace - DP Kulturní dědictví, 1. výzva pro rok 2023 - oprava 

kaple sv. Jana Nepomuckého v Něžovicích, reg. č. 457-01-19/23

Označení ORG - DP Kulturní dědictví, 1. výzva pro rok 2023 - oprava 

kaple sv. Jana Nepomuckého v Něžovicích, reg. č. 457-01-19/23

 

Přítomno: 5  pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

19. Schválení postupu reklamačního řízení – koupaliště Milevsko – OISM  

Informace k tomuto bodu uvedl pan starosta.  

Radní hlasovali o variantě A:  

Usnesení č. 235/23 

Rada města Milevska 

schvaluje postup reklamačního řízení a uzavření dohody o narovnání, na základě které společnost 

Petr Škoda, s. r. o., se sídlem České Budějovice 2, Netolická 1147/1, IČO 26113627, zastoupena 

Petrem Škodou, jednatelem, vrátí městu celou částku za provedení díla, tedy 567.820 Kč (bez 

DPH), s tím, že obě smluvní strany se zaváží, že vůči sobě nebudou ničeho dalšího požadovat.  

Přítomno: 5  pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 



8 

 

20. Žádost o trvalé snížení nájmu prostor sloužících podnikání – OISM  

Informace k tomuto bodu uvedl pan starosta. Mgr. Stráská navrhla dobu určitou a poté, aby OISM 

provedlo vyhodnocení. 

Radní v bodě II. návrhu usnesení hlasovali o variantě A v upraveném znění:  

Usnesení č. 236/23 

Rada města Milevska 

I. bere na vědomí žádost nájemce, podnikatele Robina Vlčka, dle přílohy OISM152308R_P1,  

II. schvaluje zveřejnění záměru změnit nájemní smlouvu č. Sml 0180/2013 uzavřenou 

31.07.2013 na nájem prostoru č. 101 (klenotnictví), Husovo nám. 391, Milevsko, s podlahovou 

plochou 47,52 m2 včetně příslušenství, kdy dle podané žádosti by změnou nájemní smlouvy mělo 

dojít k dočasnému snížení nájmu do 31.12.2023 ze současných 11.322 Kč měsíčně na nově 

navržených 8.000 Kč měsíčně, dle přílohy OISM152308R_P2. 

Přítomno: 5  pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

21. Dodatek ke smlouvě o dílo Sml 0103/2023 – oprava střechy sportovní haly na adrese J. 

A. Komenského 1034, Milevsko – OISM  

Informace k tomuto bodu uvedl pan starosta.  

Usnesení č. 237/23 

Rada města Milevska 

I. schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo se společností SBH Hovorka, s. r. o., se 

sídlem Červená Řečice 303, 394 46 Červená Řečice, IČO 28076044, v předloženém znění dle 

přílohy č. OISM152309R_P2, 

II. schvaluje finanční krytí tímto rozpočtovým opatřením: 

Oddíl § Položka
Účelový 

znak
ORJ ORG Částka v tis. Kč

3412 5171  06 8461 457,27304

0,00000

457,27304

Text

PŘÍJMY CELKEM 

VÝDAJE CELKEM

Oprava střechy Sportovní haly Milevsko - dodatek ke smlouvě - 

navýšení ceny

 

Přítomno: 5  pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

22. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene – splašková a vodovodní 

přípojka k přístavbě rodinného domu čp. 128 – OISM  

Informace k tomuto bodu uvedl pan starosta.  

Usnesení č. 238/23 

Rada města Milevska 

I. souhlasí, aby investoři stavby „splaškové a vodovodní přípojky na parc. st. 219/1 v k. ú. 

Milevsko“, 

 provedli uložení splaškové a vodovodní přípojky v pozemku města 

Milevska na parc. č. 1602/21 v k. ú. Milevsko včetně přesunu sběrných kontejnerů dle přílohy 

OISM152310R_P2. 

II. schvaluje předložený návrh smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene mezi 

městem Milevskem,  dle přílohy OISM152310R_P1 

a OISM152310R_P1.1.   



9 

 

III. toto usnesení nenahrazuje povolení nebo jiná opatření příslušných správních úřadů, 

tj. příslušných odborů Městského úřadu Milevsko.  

Přítomno: 5  pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

23. Dodatek ke smlouvě o spolupráci LIDL – náhradní výsadba stromů – OISM  

Informace k tomuto bodu uvedl pan starosta.  

Usnesení č. 239/23 

Rada města Milevska 

rozhodla uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o spolupráci ze dne 24.03.2023 mezi městem 

Milevskem a společností Lidl Česká republika v. o. s., se sídlem Nárožní 1359/11, 158 00 Praha, 

IČO 26178541, v předloženém znění, dle přílohy OISM152311R_P1. 

Přítomno: 5  pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

24. Změnový list – dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo na Modernizaci budovy Domu kultury 

Milevsko – OISM  

Tento bod byl vyřazen z návrhu programu jednání.  

 

 

25. Informace a věci ke schválení  

A) Zpřesnění volné kapacity skládky Milevsko – Jenišovice – OŽP  

Na jednání se v 16:25 dostavili Mgr. Barda a paní místostarostka.  

Informace k tomuto bodu uvedl pan starosta.  

Radní hlasovali o variantě A:  

Usnesení č. 240/23 

Rada města Milevska 

bere na vědomí výsledek geodetického zaměření a výpočet volné kapacity skládky k 31.05.2023 

dle příloh OŽP152302R_P1 a OŽP152302R_P2, 

Přítomno: 7  pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

5. Návrh na udělení odměn ředitelům příspěvkových organizací zřízených městem za 

1. pololetí roku 2023 – OF  

Informace k tomuto bodu uvedl pan starosta. V rámci diskuze byly provedeny dílčí úpravy 

navržených odměn a bylo hlasováno o upraveném znění. 

Usnesení č. 241/23 

Rada města Milevska 

schvaluje vyplacení odměn dle přílohy OF152302R_P1 v upraveném znění:  

a) PaedDr. Martinu Hrychovi, řediteli 1. základní školy T. G. Masaryka Milevsko, 

Jeřábkova 690, 399 01 Milevsko, okres Písek, 

b) Mgr. Michalu Divíškovi, řediteli 2. základní školy J. A. Komenského Milevsko, 

J. A. Komenského 1023, 399 01 Milevsko, okres Písek, 

c) Bc. Marcele Brčkové, DiS., ředitelce Mateřské školy Kytička Milevsko, Jiráskova 764, 

399 01 Milevsko, okres Písek, 



10 

 

d) Mgr. Romaně Fialové, ředitelce Mateřské školy Pastelka Milevsko, J. Mařánka 226, 399 01 

Milevsko, okres Písek, 

e) Bc. Marcele Fořtové, ředitelce Mateřské školy Sluníčko Milevsko, Jeřábkova 781, 399 01 

Milevsko, okres Písek, 

f) Bc. Kateřině Pichové, ředitelce Mateřské školy Klubíčko Milevsko, B. Němcové 1380, 399 

01 Milevsko, okres Písek, 

g) Mgr. Marii Jarošové, ředitelce Sociálních služeb Města Milevska, 5. května 1510, 399 01 

Milevsko, okres Písek, 

h) Mgr. Vítu Kratochvílovi, řediteli Domu kultury Milevsko, Nádražní 846, 399 01 Milevsko, 

okres Písek, 

i)  Ing. Petře Bláhové, ředitelce Městské knihovny v Milevsku, nám. E. Beneše 1, 399 01 

Milevsko, okres Písek, 

j)  Vladimíru Šindelářovi, řediteli Milevského muzea, Klášterní 557, 399 01 Milevsko, okres 

Písek. 

Přítomno: 7  pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

6. Návrh na změnu platových příplatků ředitelů příspěvkových organizací – OF 

Informace k tomuto bodu uvedl pan starosta. V rámci diskuze byly provedeny dílčí úpravy 

navržených změn a bylo hlasováno o upraveném znění. 

Usnesení č. 242/23 

Rada města Milevska 

I. schvaluje od 01.07.2023 změnu platových příplatků dle přílohy OF152303R_P v upraveném 

znění, a to následujícím ředitelům příspěvkových organizací:  

a) PaedDr. Martinu Hrychovi, řediteli 1. základní školy T. G. Masaryka Milevsko, Jeřábkova 

690, 399 01 Milevsko, okres Písek, 

b) Mgr. Michalu Divíškovi, řediteli 2. základní školy J. A. Komenského Milevsko, J. A. 

Komenského 1023, 399 01 Milevsko, okres Písek, 

c) Bc. Marcele Brčkové, DiS., ředitelce Mateřské školy Kytička Milevsko, Jiráskova 764, 399 

01 Milevsko, okres Písek, 

d) Mgr. Romaně Fialové, ředitelce Mateřské školy Pastelka Milevsko, J. Mařánka 226, 399 01 

Milevsko, okres Písek, 

e) Bc. Marcele Fořtové, ředitelce Mateřské školy Sluníčko Milevsko, Jeřábkova 781, 399 01 

Milevsko, okres Písek, 

f) Bc. Kateřině Pichové, ředitelce Mateřské školy Klubíčko Milevsko, B. Němcové 1380, 399 

01 Milevsko, okres Písek, 

g) Mgr. Marii Jarošové, ředitelce Sociálních služeb Města Milevska, 5. května 1510, 399 01 

Milevsko, okres Písek, 

h) Ing. Petře Bláhové, ředitelce Městské knihovny v Milevsku, nám. E. Beneše 1, 399 01 

Milevsko, okres Písek, 

i)  Vladimíru Šindelářovi, řediteli Milevského muzea, Klášterní 557, 399 01 Milevsko, okres 

Písek, 

II. ukládá odboru finančnímu připravit nové platové výměry. 

Přítomno: 7  pro – 6, proti – 0, zdržel se – 1 

 

 

JUDr. Kupec, Ph.D. poukázal na stav parku u Sokolovny na Tyršově náměstí – úkol pro odbor 

životního prostředí, aby prověřil údržbu a zjednal nápravu.  

Dále p. Kolář uvedl, aby SMM provedly kontrolu zeleně, zejména v bezprostřední blízkosti 

křižovatek.  

 



11 

 

Pan starosta informoval o průběhu jednání s firmou Luwex ohledně možného odkupu části 

objektu u zimního stadionu využívané jako šatny na sportovišti (místo nájmu). 

 

Revize došlé pošty. 

Dopis č. 13 – MM 33841/2023 – Doplnění Nařízení 1/2014 – Tržního řádu – projednáno 

s konstatováním, že stávající Tržní řád je vyhovující.  

Dopis č. 14 – MM 35716/2023 – Žádost o poskytnutí zálohy na náklady insolvenčního řízení – 

bude projednáno po obdržení veškerých informací.  

 

Jednání bylo ukončeno v 17:35 hodin. 

 

 

 

 

Ing. Ivan Radosta v. r.               Markéta Honzíková v. r.  

starosta města                         místostarostka  

 

 

 

Upravila:  

Magdaléna Čunátová  


